

پیامبر گرامی اسلام (ص):

بهترین کارها در نزد خدا نماز به وقت است

کنز العمال، ج. ۷، ص. ۲۸۵، ج. ۱۸۸۹۷

ورزشی



نگاهی به عملکرد لژیونر های ایرانی

در سال ۲۰۲۰

(قسمت پنجم)

مهرداد محمدی؛ درخشش در آوس و العربی تیم آوس با وجود اینکه به لیگ یک پرتغال سقوط کرد و شرایط جالبی نداشت اما عملکرد مهرداد محمدی فراتر از حد تصور بود. او ۸ پاس گل داد. همه انتظار داشتند که محمدی در اروپا باقی بماند اما او تصمیم گرفت راهی لیگ ستارگان قطر شود. او به تیم نه چندان قدرتمند العربی منتقل شد. او در العربی هم فوق‌العاده کار کرده و طی ۹ بازی در لیگ ستارگان ۵ گل به ثمر رسانده است. البته مهرداد محمدی در این فصل چند بار هم مصدوم شده اما با وجود مصدومیت‌ها آمار خوبی را به ثبت رسانده است.

مهدی ترابی؛ مصدومیت بیخیال ستاره سابق پرسپولیس نمی‌شود دیگر بازیکنی که در زمان بدی از پرسپولیس جدا شد و دست سرخپوشان را در پوست گردو گذاشت، مهدی ترابی بود. او زمانی که قرار بود لیگ قهرمانان آسیا شود، با جنجال فراوان راهی العربی شد تا هم‌بازی مهرداد محمدی شود. ترابی بر خلاف پرسپولیس هرگز در العربی موفق نبوده و مدام با مصدومیت‌های متوالی روبه‌رو بوده است. ترابی علاوه بر مصدومیت‌ها همواره با انتقادات تند رسانه‌های

قطری هم مواجه بوده و بین نفراتی است که شاید به زودی دوباره راهی لیگ برتر ایران شود. رامین رضاییان؛ طی کردن اوج و فرود به یک چشم برهم زدن بهترین بازیکنان لژیونر ایران بود. او به عنوان یک مدافع راست با ۱۳ گل زده یکی از گلزنان برتر لیگ ستارگان قطر بود. او در فصل نقل و انتقالات با یک انتخاب شگفت‌انگیز راهی یکی از پُر ستاره‌ترین تیم‌های لیگ ستارگان یعنی الدحیل شد. رضاییان بر خلاف پیش‌بینی‌ها نتوانست عملکرد درخشانی داشته باشد و با روی کار آمدن لاموشی رضاییان به زودی راهی تیم دیگری خواهد شد تا بتواند بازی کند. روزبه چشمی و علی کریمی؛ از استقلال تا لیگ ستارگان روزبه چشمی و علی کریمی که فصل گذشته در تیم استقلال جایگاه ثابتی داشتند، مسیر یکسانی را طی کردند و راهی لیگ ستارگان قطر شدند. علی کریمی که تجربه حضور در لیگ کرواسی را دارد، به تیم قطر پیوست و با حضورش جان دوباره‌ای به این تیم بخشید. الفطر با حضور علی کریمی از انتهای جدول جدا شد و به رده چهارم صعود کرد. کریمی در بازی این هفته الفطر مقابل السد یک پناهی به حریف داد. ادامه دارد...

پاس ناجا مغلوب نیروی زمینی شهید شاملی کازرون

پاس ناجا قم (۱۱) ۲۰

شهید شاملی کازرون (۱۵) ۲۵



کنند. عکس و خبر: محمدرضا پولادی درخشش علی رحیمی کازرونی دروازه بان ملی پوش کازرونی‌ها مهمترین عامل موفقیت در این بازی نه چندان جالب کازرونی‌ها بود و نکته دیگر حضور مجدد محمدرضا عوره ایی ملی پوش کازرون در این بازی بعد از حضور در لیگ پرتغال بود. دکتر علیرضا پاکدل رییس فدراسیون هندبال و حمیدرضا عزتی دبیر فدراسیون از نزدیک این دیدار رو به تماشا نشستند.

نیروی زمینی شهید شاملی کازرون: علی رحیمی کازرونی، امیر فرهادیان، رضا شجاعی، مجتبی کریمیان، محمدعلی قاسمی، فرزاد رستمی، محمد صفری، یاسین کریمیان، بهشاد فاتحی زاده، محمد ایوبی پور، مهران حسینی، علی محبت پور، محمدعلی خواجهمزاده، مصطفی شیرازی مقدم، سید سجاد مرتضویان، محمدرضا عوره ایی

در ادامه مسابقات لیگ برتر هندبال دوره سی و نهم قهرمانی کشور تیم شهید شاملی کازرون موفق شد پاس قم دیگر تیم نظامی لیگ برتر را با نتیجه ۲۵ بر ۲۰ مغلوب

عادل فردوسی پور از علی دایی جایزه گرفت

فردوسی پور: جایزه گرفتن از علی دایی لذت دیگری دارد



عادل فردوسی پور که همراه تیم رسانه ورزش در تورنمنت حرف مشاغل به مقام قهرمانی رسید، جایزه‌اش را از علی دایی دریافت کرد. به گزارش طرفداری، مراسم اهدای جوایز لیگ اصناف (حرف و مشاغل) با حضور شهردار برگزار شد و در این مراسم تیم رسانه ورزش که برای دومین بار به قهرمانی این لیگ رسیده، جایزه مقام اولی خود را دریافت کرد. نکته جالب این مراسم اهدای جایزه عادل فردوسی پور از سوی علی دایی بود. عادل بعد از این که روی سن آمد و جایزه قهرمانی رسانه ورزش را از علی دایی گرفت گفت: جایزه زیاد گرفتم اما جایزه گرفتن از علی دایی لذت دیگری دارد. این جایزه را به هم تیمی‌های خودم در تیم رسانه ورزش تقدیم می‌کنم.

مراسم اهدای جوایز لیگ اصناف (حرف و مشاغل) برگزار شد و عادل فردوسی پور از علی دایی جایزه گرفت.

فخری:

فدراسیون‌ها سهمیه المپیک خود

را کم نکرده‌اند

پیش‌بینی تعداد مدال زود است

عضو ستاد عالی بازی‌های المپیک گفت: جلسات خوبی با فدراسیون‌ها داشتیم و از هدف‌گذاری که برای کسب سهمیه المپیک داشتیم، دور نیستیم. پیمان فخری در گفت‌وگو با ایسنا در پاسخ به این پرسش که وضعیت رشته‌های المپیک را در یک سال وقفه به وجود آمده در برگزاری المپیک، چگونه ارزیابی می‌کند، بیان کرد: ما جلسات با فدراسیون‌ها را مجدداً راه‌اندازی کردیم تا هماهنگی بیشتری بین کمیته ملی المپیک و فدراسیون‌ها ایجاد شود. سعی کنیم با توجه با شروع تمرینات و فشرده‌گی کار، کمک حالشان باشیم و مشکلات و دغدغه‌هایی را که دارند حل کنیم و از روند آمادگی ورزشکاران و برنامه‌هایی که دارند نیز مطلع شویم. تا الآن جلسات خوبی را با هفت فدراسیون داشتیم و اکثر قهرمانان ما با شرایط خوب در اردو هستند. سعی کردیم در ستاد عالی بازی‌های المپیک نیازها و مشکلاتی که داشتند را برطرف کنیم. فخری در مورد اینکه فدراسیون‌ها بوده که تعداد سهمیه خود را نسبت به آنچه سال گذشته مطرح کرده بود، کمتر پیش‌بینی کند، تأکید کرد: فدراسیون‌ها نبوده که تعداد

واحد

در خواست شیطان‌ی تعمیر کار خودرو

از زن جوان

یک زن که برای شکایت از تعمیرکار خودرویش به کلانتری آمده است می‌گوید: تعمیرکار خودرو چند ساعت بعد تماس گرفت و مدعی شد پرایدم را تعمیر کرده است ولی وقتی دوباره به تعمیرگاهش رفتم ناگهان تقاضای نامربوط و بی‌شرمانه‌ای از من کردم! هر بار که پرایدم را برای تعمیر نزد او می‌بردم، دستمزد بسیار اندکی از من می‌گرفت. به همین دلیل ارتباط بین من و آن تعمیرکار ادامه داشت تا این که از یک رابطه دوستی فراتر رفت و تقاضای بی‌شرمانه‌ای از من کرد. آن جا بود که ... به گزارش رکنا، این‌ها بخشی از اظهارات زن ۳۵ ساله‌ای است که به همراه دو نفر از دوستانش برای اعلام شکایت از مرد تعمیرکار خودرو وارد کلانتری شد. او درباره ماجرای این آشنایی خیابانی گفت: ۱۰ سال قبل با جوانی بیکار و رفیق باز ازدواج کردم. «قربان» هیچ اهمیتی به زندگی نمی‌داد و مدام دنبال تفریح و خوشگذرانی بود. تا این که دو سال بعد زندگی مشترکمان آغاز شد و در حالی صاحب یک پسر شدم که همسرم فقط پای بساط مواد مخدر می‌نشست و من مجبور بودم به هر طریقی ممکن هزینه‌های زندگی را تأمین کنم. در این میان همسرم به جرم خرده‌فروشی مواد مخدر دستگیر و روانه زندان شد. با وجود این من اراده‌ام را از دست ندماد و همچنان کار می‌کردم. تا این که با پراید مدل پانزدهمی که داشتم در یکی از شرکت‌های تاکسی اینترنتی به کارم ادامه دادم تا دست نیاز پیش کسی دراز نکنم. حدود یک سال قبل برای سوار کردن یک مسافر به راه افتادم اما نمی‌توانستم نشانی دقیق مسافرم را پیدا کنم.

۹ عامل تیراندازی مسلحانه در تهران دستگیر شدند

دو دامدار تهرانی به خاطر بحث و جدل و اختلافاتی که داشتند خون به پا کردند و در این حادثه ۹ مرد مسلح دستگیر شدند. رئیس پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ از دستگیری ۹ عامل درگیری و تیراندازی مسلحانه دو دامدار در محدوده خلیج فارس تهران خبر داد. به گزارش سرهنگ محمد گنجبه در توضیح این خبر بیان داشت: اوایل دی ماه گزارشی درخصوص درگیری و تیراندازی با سلاح شکاری در یکی از دامداری‌های حوالی خلیج فارس تهران به پایگاه نهم پلیس امنیت عمومی تهران گزارش شد. وی عنوان کرد: بلافاصله تیمی از مأموران این پایگاه به نشانی اعلامی اعزام و پس از انجام تحقیقات اولیه مشخص شد، صاحب دامداری که مغلوب به کار بوده با کارگر دامداری همسایه خود بحث و جدل کرده و این وضعیت موجب شده است که دامدار همسایه در حمایت

گفتگو با مرد شیرازی که عزرائیل را ملاقات کرد



کارگر جوان ۳۵ ساله‌ای که در یک مخزن ۳۰۰۰ لیتری آب گرفتار شده و قادر به خروج از آن نبود، با تلاش آتش‌نشانان شیراز نجات یافت. به گزارش رکنا، کارگر جوان ۳۵ ساله‌ای که در یک مخزن ۳۰۰۰ لیتری آب گرفتار شده و قادر به خروج از آن نبود، با تلاش آتش‌نشانان شیراز نجات یافت. در این حادثه که در منطقه گویم شیراز رخ داد، کارگر جوان برای تمیز کردن جداره مخزن وارد آن شد اما فکرش را هم نمی‌کرد در آن گرفتار شود. محمد احمدی درباره این حادثه به جام جم گفت: چند ماهی است که به عنوان نگهبان در باغی مشغول به کار هستم. از این مخزن که ۱۲ متر ارتفاع دارد، برای نگهداری آب و مصارف آشامیدنی و کشاورزی استفاده می‌شود. این مخزن پس از مدتی و به دلیل استفاده از آب و انباشته شدن خاک ناشی از بارش باران، دچار جرم شده بود. روز حادثه برای تمیز کردن جداره مخزن از جرم، وارد آن شدم. داخل مخازن، نرده‌هایی تعبیه می‌شود تا پس از تمیز کردن بتوان از آن خارج شد. پس از تمیز کردن جداره، تصور کردم می‌توانم از دهانه آن خارج شوم، اما شانه‌هایم هنگام خروج از مخزن از دهانه رد نشد و گرفتار شدم. پس از این اتفاق، با همسرم تماس گرفتم و از او درخواست کمک کردم. مدتی بعد آتش‌نشانان شیراز از راه رسیدند و نجات دادند. محمد طاهری، فرمانده ایستگاه ۸ آتش‌نشانی شیراز درباره عملیات نجات گفت: وقوع یک مورد حادثه در منطقه گویم به ما گزارش شد و پس از آن دو ایستگاه آتش‌نشانی ۸ و ۲۲ برای انجام عملیات به محل

توقیف پژو و کشف پوشاک قاچاق میلیاردی

در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان گفت: در بازرسی از یک سواری ۴۰۵، تعداد زیادی پوشاک قاچاق به ارزش یک میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال کشف شد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ احمد فداکار در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، اظهار داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، مأموران پلیس آگاهی سپیدان حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی، به یک سواری پژو ۴۰۵ مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران این پلیس ضمن هماهنگی با مقام قضائی، در بازرسی از آن خودرو موفق به کشف ۳ هزار و ۸۴ توب پوشاک خارجی قاچاق شدند. فرمانده انتظامی شهرستان سپیدان با بیان اینکه ارزش این محموله برابر نظر کارشناسان، یک میلیارد و ۸۶۰ میلیون ریال برآورد شده است، تصریح کرد: در این رابطه یک نفر دستگیر و با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شد.

کشف گنج‌یاب قاچاق در سروستان



فرمانده انتظامی سروستان از کشف یک دستگاه گنج‌یاب قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع، سرهنگ عبدالرسول مجتهدی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی سروستان حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی این شهرستان، به یک دستگاه سواری دنا مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: مأموران موفق شدند در بازرسی از آن خودرو، یک دستگاه گنج‌یاب قاچاق به همراه تجهیزات مربوطه را کشف کنند. فرمانده انتظامی شهرستان سروستان با بیان اینکه ارزش این دستگاه قاچاق برابر نظر کارشناسان، ۵ میلیارد ریال برآورد شده است، افزود: در این رابطه ۲ نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند. سرهنگ مجتهدی با اشاره به اینکه برخورد با سودجویان و مقابله با قاچاقچیان به صورت مستمر در دستور کار پلیس این شهرستان قرار دارد، از شهروندان خواست در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک مراتب را بلافاصله با شماره تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.